
UCHWAŁA NR XLII/263/17
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kalonka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje :

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Rumiankowa, drodze stanowiącej własność Gminy Nowosolna, położonej 
w Kalonce, obręb ewidencyjny Kalonka, gmina Nowosolna oznaczonej numerami działek: 127/6, 127/9, 127/13 
i 127/16.

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 określa załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego . 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna: Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: C4CCA9CC-D100-4CA6-9B59-457BDDD44396. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XLII/263/17

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: C4CCA9CC-D100-4CA6-9B59-457BDDD44396. Podpisany Strona 2 z 2




